※記入に際しての注意事項

年

1

月

末

日 締切

① 会社印及び代表者印を2枚目

2枚目2枚目

2枚目に押印してくだ

下記の通り請求いたします。 さい。

㊞ してください。

税込

③ 1枚目・・・御社控

2枚目・・・弊社へ送付

※外注業者様につきましては、ご契約の出来高割合の請求金額をご記入ください。（出来高90％等）

2枚目の支払通知書は、弊社の支払い確定後

に御社に送付もしくは、FAXさせて頂きます。

※請求書について

税抜

末日〆、翌月7日必着でお願い致します。

月日 単位

7日を過ぎますと、次月扱いとなります。

4/2 式

ご了承の程、宜しくお願い致します。

消　費　税

30,000

適格請求書発行事業者登録番号

T○○○○○○○○

○○○○

請　　　　求　　　　書

東和スポーツ施設㈱　御中東和スポーツ施設㈱　御中東和スポーツ施設㈱　御中東和スポーツ施設㈱　御中
2024

住 所

〒○○　○○市○○町○○

② 振込先の口座名義の欄にはフリガナ

フリガナフリガナ

フリガナも記入

\ 3 3 0 0 0 0 代 表 者 名

代表取締役　　○○○○

TEL / FAX

TEL.○-○-○　FAX.○-○-○

会 社 名

○○株式会社

当 初 契 約 金 累 計 出 来 高 前 回 迄 出 来 高 今 回 出 来 高

工 事 名

　○○高等学校グラウンド整備工事

振 込 先

○○

銀行

税率

数　量 単　価 金　　　　額

名義

（カナ）

ﾄｳﾜｽﾎﾟｰﾂｼｾﾂ

東和スポーツ施設

㈱

○○

支店 普通 №

10%5,000,000 500,000 200,000 300,000

名　　　　　称 形　状・寸　法

グラウンド整備工 1

300,000

300,000

合　　　　　計

300,000